PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAQUÃ

EDITAL 06/2024

1

EDITAL 06/2024 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

(CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2024)

A Prefeitura Municipal de Camaquã, Rio Grande do Sul, representada pelo Prefeito Municipal, por

meio da empresa CREATIVE GROUP, inscrita no CNPJ 41.022.470/0001-33, e-mail

suporte@creativegroup.net.br, contato (16) 99760-0907, em razão do Concurso Público n° 01/2024,

torna público o presente edital para comunicar o que segue:

1. SUSPENSÃO DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZOS DE RECURSO

1.1 Após vários questionamentos sobre o resultado preliminar, a banca Creative decide por

suspender temporariamente o resultado preliminar, bem como os prazos de recursos, para

averiguações mais detalhadas.

       Camaquã – RS, 18/12/2024

IVO DE LIMA FERREIRA

Prefeito Municipal

mailto:suporte@creativegroup.net.br

		2024-12-18T16:49:12-0300
	IVO DE LIMA FERREIRA:304.698.800-15 1